
Seite: 0/1     Buch: reg     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 06.10.2015 08:30:18
Linien: 233001.j15

1
0

300 Ortsverkehr Dietzhölztal  Eschenburg

Baustellenfahrplan ab 07.10.2015

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung Sb Fb Sb Fb Sb Sb Fb Fb Sb Sb Fb Sb

Mandeln Wendeplatz    5.20  6.21  6.21
- Friedfeldstraße    5.21  6.22  6.22
- Kirche    5.22  6.23  6.23
- Wiesenstraße    5.23  6.24  6.24
Hirzenhain Bahnhof    6.32  6.43 14.14
- Sammetwiesenstraße    6.33  6.44 14.15
- Grundschule    6.35  6.46 14.17
- Faulchenstraße    6.37  6.48

150 Dillenburg ZOB ab  9.45 11.45 13.45
150 Hirzenhain Bahnhof ab 10.10 12.10 14.10
150 Hirzenhain Sammetwiesenstraßeab 10.11 12.11 14.11
150 Hirzenhain Bachstraße an 10.15 12.15 14.15

- Bachstraße    6.39  6.50 10.16 12.16 14.16
Roth Ortsmitte    5.29  6.30  6.30  6.48  6.58  7.23  8.25  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 12.41 13.35 14.31
Simmersbach Dresen    5.34  6.35  6.35  6.54  7.04  7.28  8.30  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 12.46 13.40 14.36
- Grundschule    5.35  6.36  6.36  6.55  7.05  7.30  8.31  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.47 13.41 14.37
Eiershausen DGH    5.38  6.39  6.39  6.58  7.08  7.34  8.34  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 12.50 13.44 14.40
- Kirche    5.39  6.40  6.40  6.59  7.09  7.35  8.35  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 12.51 13.45 14.41
- DGH    5.40  6.41  6.41  7.01  7.11  7.36  8.36  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 12.52 13.46 14.42
Eibelshausen Panoramabad   10.24 12.24 14.24 14.24
- Industriegebiet    5.41  6.42  6.42  7.02  7.12  7.42  8.39  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 12.53 13.47 14.43
- Holderbergschule    7.43  8.40
- Markt    5.42  6.43  6.43  7.06  7.16  7.48  8.45  8.44  9.44 10.26 10.44 11.44 12.26 12.44 12.54 13.48 14.26 14.26 14.44

302 Eibelshausen Markt ab  5.47  6.44  6.50  7.13  7.18  8.45  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.56 14.47
302 Dillenburg ZOB an  6.10  7.05  7.13  7.39  7.44  9.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.26 15.10

Sb = nur an Schultagen, nicht am 15.05. und Fb = nur an Ferientagen, auch am 15.05. und
05.06.2015 05.06.2015

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung Sb

Hinweise 150 150 150
Hirzenhain Bahnhof   10.16 13.16 16.16
- Sammetwiesenstraße   10.17 13.17 16.17
- Faulchenstraße   10.20 13.20 16.20

150 Dillenburg ZOB ab 15.45 17.45
150 Hirzenhain Bahnhof ab 16.10 18.10
150 Hirzenhain Sammetwiesenstraßeab 16.11 18.11
150 Hirzenhain Bachstraße an 16.15 18.15

- Bachstraße   16.16 18.16 10.22 13.22 16.22
Roth Ortsmitte   15.31 16.01 16.31 17.31 18.41 10.33 13.33 16.33
Simmersbach Dresen   15.36 16.06 16.36 17.36 18.46 10.39 13.39 16.39
- Grundschule   15.37 16.07 16.37 17.37 18.47 10.40 13.40 16.40
Eiershausen DGH   15.40 16.10 16.40 17.40 18.50 10.43 13.43 16.43
- Kirche   15.41 16.11 16.41 17.41 18.51 10.44 13.44 16.44
- DGH   15.42 16.12 16.42 17.42 18.52 10.45 13.45 16.45
Eibelshausen Panoramabad   16.24 18.24
- Industriegebiet   15.43 16.13 16.43 17.43 18.53 10.47 13.47 16.47
- Markt   15.44 16.14 16.26 16.44 17.44 18.26 18.54 10.49 13.49 16.49

302 Eibelshausen Markt ab 15.47 16.47 17.47 18.55 10.51 13.51
302 Dillenburg ZOB an 16.10 17.10 18.10 19.18 11.12 14.12

150  = Kein Umstieg in Hirzenhain Bahnhof Sb = nur an Schultagen, nicht am 15.05. und
notwendig 05.06.2015



Seite: 2/3     Buch: reg     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 06.10.2015 08:30:18
Linien: 233001.j15

3
2

300 Eibelshausen  Eiershausen  Simmersbach
 Roth  Hizenhain

Baustellenfahrplan ab 07.10.2015

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung Sb

302 Dillenburg ZOB ab  8.47  9.17  9.47 10.47 11.47 12.35 13.23 13.23 13.50 14.50 15.15 15.15 15.15 15.50 16.50
302 Eibelshausen Markt an  9.10  9.40 10.10 11.10 12.10 13.08 13.43 13.43 14.13 15.13 15.38 15.38 15.38 16.13 17.13

Verkehrsbeschränkung Sb Sb Fb Sb Sb Sb Fb Sb Sb
Hinweise 1 1 1

Eibelshausen Markt    9.14  9.44 10.14 11.14 11.44 12.14 13.14 13.48 13.48 13.44 14.16 15.16 15.46 15.46 15.44 16.16 17.16
- Holderbergschule   12.22 12.22 13.17 13.55 13.55
- Panoramabad    9.46 11.46 13.46 15.46
- Industriegebiet    9.15 10.15 11.15 12.25 12.15 14.17 15.17 15.47 16.17 17.17
Eiershausen DGH    9.18 10.18 11.18 12.26 12.18 14.20 15.20 15.50 16.20 17.20
- Kirche    9.19 10.19 11.19 12.27 12.19 14.21 15.21 15.51 16.21 17.21
- DGH    9.20 10.20 11.20 12.28 12.20 14.22 15.22 15.52 16.22 17.22
Simmersbach Grundschule    9.23 10.23 11.23 12.30 12.27 12.23 13.23 14.00 14.25 15.25 15.55 16.25 17.25
- Dresen    9.24 10.24 11.24 12.31 12.28 12.24 13.24 14.02 14.26 15.26 15.56 16.26 17.26
Roth Ortsmitte    9.29 10.29 11.29 12.33 12.29 13.29 14.07 14.31 15.31 16.01 16.31 17.31
Hirzenhain Bachstraße    9.57 11.57 12.38 14.07 13.57 15.57

150 Hirzenhain Bachstraße ab  9.58 11.58 13.58 15.58
150 Hirzenhain Sammetwiesenstraßean 10.02 12.02 14.02 16.02
150 Hirzenhain Bahnhof an 10.03 12.03 14.03 16.03
150 Dillenburg ZOB an 10.28 12.28 14.28 16.28

- Faulchenstraße   12.40 14.09
- Grundschule   12.41 14.10
- Sammetwiesenstraße   12.44 14.13
- Bahnhof   12.45 14.14
Mandeln Wiesenstraße   16.00
- Kirche   16.01
- Friedfeldstraße   16.02
- Wendeplatz   16.03

1  = Die Holderbergschule wird am letzten Sb = nur an Schultagen, nicht am 15.05. und Fb = nur an Ferientagen, auch am 15.05. und
Schultag vor den Ferien und bei 05.06.2015 05.06.2015
Zeugnisausgabe nicht bedient

Montag - Freitag Samstag
302 Dillenburg ZOB ab 18.30
302 Eibelshausen Markt an 18.53

Hinweise Dill Dill Dill
Eibelshausen Markt   17.44 18.26 18.54 10.52 13.52 16.52
- Panoramabad   17.46 18.56
- Industriegebiet   18.27 10.54 13.54 16.54
Eiershausen DGH   18.30 10.57 13.57 16.57
- Kirche   18.31 10.58 13.58 16.58
- DGH   18.32
Simmersbach Grundschule   18.35 11.02 14.02 17.02
- Dresen   18.36 11.03 14.03 17.03
Roth Ortsmitte   18.41 11.08 14.08 17.08
Hirzenhain Bachstraße   17.57 19.07 11.19 14.19 17.19

150 Hirzenhain Bachstraße ab 17.58
150 Hirzenhain Sammetwiesenstraßean 18.02
150 Hirzenhain Bahnhof an 18.03
150 Dillenburg ZOB an 18.28

- Faulchenstraße   19.09 11.21 14.21 17.21
- Sammetwiesenstraße   19.11 11.24 14.24 17.24
- Bahnhof   19.12 11.25 14.25 17.25

Dill  = Kein Umstieg in Hirzenhain Bahnhof
notwendig. Bus fährt direkt weiter nach
Dillenburg


	Linie "300"
	Ortsverkehr Dietzhölztal # Eschenburg 
	Mo-Fr
	Sa

	Eibelshausen # Eiershausen # Simmersbach # Roth # Hizenhain
	Mo-Fr
	Sa



